
EQUIPAMIENTO EXTRETÉGICO

MONTO OFERTADO

El proveedor deberá contar con diez (10) impresoras backup que tengan 

como mínimo las siguientes características: Monocromáticas (B/N), 

impresión: láser, formato: A4, velocidad: 50 ppm, Bandeja 500 hojas, 

Compatible con Windows 7,8 y 10, las cuales permitirán atender el 

requerimiento de reemplazo de equipos dentro de los plazos establecidos 

en el presente documento.

Acreditación:

Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesión, el 

compromiso de compra venta o alquiler u otro documento que acredite la 

disponibilidad del equipamiento estratégico requerido. (no cabe presentar 

declaración jurada)

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 100,000.00 (Cien 

mil con 00/100 soles), por la contratación de servicios iguales o similares al objeto de la 

convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas 

que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, 

según corresponda.

En el caso de postores que declaren en el ANEXO N° 1 tener la condición de micro y 

pequeña empresa, se acredita una experiencia de S/ 19,500.00 (Diecinueve mil quinientos 

con 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, 

durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se 

computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según 

corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condición 

de micro y pequeña empresa

Se consideran servicios similares a los siguientes:

• Servicio de mantenimiento preventivo y/o correctivo de impresoras láser y/o de tinta

• Servicio de mantenimiento preventivo y/o correctivo de equipos de fotocopiado.

Anexo 8

(Experiencia del 

Postor)

Anexo 9 (Reorganización 

Societaria)
RESULTADO ORDEN VALOR ESTIMADO S/ 

157,890.00

1
 

SOLUCIONES DIGITALES RCHC S.A.C.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE S/ 149,550.00 FOLIO (32) ADMITIDA 70.25 3.51 73.76

Si Cumple
Si Cumple

Si presenta
No Corresponde CALIFICA

SEGUNDO 

PUESTO

2
DELTA SYSTEM PLUS SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA - DSP S.A.C.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE S/ 105,060.00 FOLIO (43) ADMITIDA 100.00 5.00 105.00

Si Cumple
Si Cumple Si presenta No Corresponde CALIFICA PRIMER PUESTO

3 KOTLIN SERVICES S.A.C. CUMPLE NO SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPPE CUMPLE N/A CUMPLE S/ 199,000.00 FOLIO (16) NO ADMITIDA .

Solicitud de bonificación 

por tener la condición 

de micro y pequeña 

empresa

Anexo 11

ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO - OSCE

AS 006-2023-OSCE

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A DEMANDA DE IMPRESORAS Y EQUIPOS MULTIFUNCIONALES

ADMISIÓN EVALUACIÓN

N° EMPRESA
Revisión de foliación y 

visación
DJ Postor Anexo 1

Persona Natural: 

DNI

o

Persona Jurídica: 

Vigencia de poder

CALIFICACIÓN

DJ Anexo 2 (art 52)

DJ Anexo 3 

(Cumplimiento de 

Términos de 

Referencia)

DJ Anexo 4 (Plazo 

de prestación del 

servicio)

DJ Anexo 5 

(Promesa de 

Consorcio)

Precio

Anexo 6
ESTADO

Precio

100.00 puntos

Bonificación MYPE 

(5%)

PUNTAJE TOTAL                               

(Con bonificación)

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD


		2023-07-12T17:24:32-0500
	ATOCHE SANDOVAL Edgar FAU 20419026809 soft
	Doy V° B°


		2023-07-12T17:28:54-0500
	TURPO SANTOS Daniel FAU 20419026809 soft
	Doy V° B°


		2023-07-12T17:33:02-0500
	PECHO CHINCHAY Milagros Anais FAU 20419026809 soft
	Doy V° B°




